АДМИНИСТРАЦИЯ
      МУНИЦИПАЛЬНОГО
           ОБРАЗОВАНИЯ

     НИЖНЕПАВЛОВСКИЙ
              СЕЛЬСОВЕТ

ОРЕНБУРГСКОГО  РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ  ОБЛАСТИ

   П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
           08.02.2023        №  11-п
 Об утверждении заключения о результатах публичных слушаний по рассмотрению документации по планировке территории «Проект планировки территории, совмещенный с проектом межевания территории земельного участка (ориентировочная площадь составляет 111,9 га)                               с кадастровым номером                                         56:21:1502001:371»
На основании статьи  5.1 Градостроительного кодекса Российской Федерации от 29.12.2004 г. № 190-ФЗ, статей 14, 28 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановления Администрации муниципального образования  Нижнепавловский сельсовет Оренбургского района  № 08-п от 23.01.2023 г. «О назначении публичных слушаний по рассмотрению документации по планировке территории «Проект планировки территории, совмещенный с проектом межевания территории земельного участка (ориентировочная площадь составляет 111,9 га) с кадастровым номером   56:21:1502001:371», руководствуясь Уставом муниципального образования Нижнепавловский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области, постановляю:

1. Утвердить заключение о результатах публичных слушаний  по   рассмотрению документации по планировке территории «Проект планировки территории, совмещенный с проектом межевания территории земельного участка (ориентировочная площадь составляет 111,9 га) с кадастровым номером   56:21:1502001:371, согласно приложению.
2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального образования Нижнепавловский сельсовет Оренбургского района. Приложение к постановлению о результатах публичных слушаний по рассмотрению документации по планировке территории «Проект планировки территории, совмещенный с проектом межевания территории земельного участка (ориентировочная площадь составляет 111,9 га)                                   с кадастровым номером    56:21:1502001:371»  обнародовать в здании администрации муниципального образования Нижнепавловский сельсовет и разместить на интернет-портале муниципального образования  Нижнепавловский сельсовет Оренбургского района (http://нижняяпавловка56.рф).
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его размещения на интернет-портале муниципального образования Нижнепавловский сельсовет Оренбургского района (http://нижняяпавловка56.рф).
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава муниципального образования                                                        В.И. Чичерин
  ВЕРНО: Зам. главы администрации                                       Н.Ю. Слободскова

   Разослано: РКЦ, администрации МО Оренбургский район, прокуратуре   района, в дело

                    Приложение

к постановлению администрации

от 08.02.2023   № 11-п
ЗАКЛЮЧЕНИЕ
О результатах публичных слушаний по рассмотрению документации по планировке территории «Проект планировки территории, совмещенный с проектом межевания территории земельного участка (ориентировочная площадь составляет 111,9 га) с кадастровым номером   56:21:1502001:371»
         с. Нижняя Павловка                                                               06.02.2023 года
1.  Основания проведения публичных слушаний: Постановление администрации муниципального образования Нижнепавловский сельсовет 08-п от 23.01.2023 «О назначении публичных слушаний по рассмотрению документации по планировке территории «Проект планировки территории, совмещенный с проектом межевания территории земельного участка (ориентировочная площадь составляет 111,9 га) с кадастровым номером                                      56:21:1502001:371».

2. Сведения о проведении публичных слушаний:

Срок проведения с 23.01.2023 по 06.02.2023.

Место и адрес экспозиции проекта:

- с. Нижняя Павловка, ул. 50 лет Октября, д.1в (стенд администрации);

- официальный сайт администрации муниципального образования Нижнепавловский сельсовет в сети Интернет по адресу: www.нижняяпавловка56.рф.
3. Реквизиты протокола публичных слушаний на основании, которого подготовлено настоящее заключение: протокол от  06.02.2023 г.

4. Организатор проведения публичных слушаний: Администрация муниципального образования Нижнепавловский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области.

5. Сведения о количестве участников публичных слушаний:

    Присутствовали члены комиссии (в количестве 5  человек)

глава администрации МО Нижнепавловский сельсовет, председательствующий на слушаниях;

– секретарь, заместитель председателя комиссии;
– член комиссии, главный специалист  отдела архитектуры и градостроительства управления по имуществу и градостроительству администрации муниципального образования Оренбургский район Радынова Евгения Александровна;

– начальник отдела проектирования ООО «Региональный кадастровый центр» г. Оренбург Файзуллин Ильдар Ильгизарович;
– сотрудники МО Нижнепавловский сельсовет.

6. В ходе проведения публичных слушаний: замечаний, возражений и вопросов не поступало.

7. По результатам проведения публичных слушаний было сделано следующее заключение:

Процедура проведения публичных слушаний по рассмотрению документации по планировке территории «Проект планировки территории, совмещенный с проектом межевания территории земельного участка (ориентировочная площадь составляет 111,9 га) с кадастровым номером                      56:21:1502001:371» соблюдена и соответствует требованиям действующего законодательства Российской Федерации, Оренбургской области и нормативным актам муниципального образования Нижнепавловский сельсовет, в связи, с чем публичные слушания считать состоявшимися.

8. Опубликовать настоящее заключение на официальном сайте администрации муниципального образования Нижнепавловский сельсовет в сети «Интернет».

Председатель _________________________________________________

Секретарь____________________________________________________